
PROTOKÓŁ NR I/2024 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

z sesji 

Na podstawie §27 statutu Gminy (Dz. U z 20187, poz.4619) sporządza się protokół stanowiący  urzędowy 
zapis  przebiegu obrad  i podejmowanych rozstrzygnięć. Przed rozpoczęciem sesji Przewodnicząca Gminnej 
Komisji Wyborczej  w Jeżowem Pani Dominika Zaguła  wręczyła radnym  zaświadczenia o wyborze na 
radnych. 

1) Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

- Najstarszy wiekiem radny  obecny na sesji Pan J. Głuszak otworzył I sesję Rady Gminy Jeżowe 
w kadencji 2024-2029, powitał zebranych radnych i zaproszonych gości. Na podstawie  listy obecności 
stwierdził, że obecnych jest 15 radnych. Przewodniczący -senior Pan J. Głuszak stwierdził 
prawomocność obrad. 

2) Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Jeżowe wybranych w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 
2024r 

- Przewodnicząca GKW Pani Dominika Zaguła odczytała rotę ślubowania a następnie wyczytywani 
kolejno  radni stojąc wypowiedzieli słowo " ślubuję- tak mi dopomóż Bóg" 

3) Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. 

- Przewodniczący -senior Pan J. Głuszak odczytał  regulamin wyboru Przewodniczącego  Rady Gminy. 
Regulamin będzie też obowiązywał  do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady. 

- Regulamin w głosowaniu jawnym przyjęty został jednogłośnie ( 15 głosów za przyjęciem regulaminu) 

- Przystąpiono do zgłaszania kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  Członkowie Komisji Skrutacyjnej 
nie mogą kandydować na Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Rady. 

- Radny Roman Łyko zgłosił do Komisji Skrutacyjnej następujących radnych: 

- H. Olko, A. Kołodziej, G. Bieleń. 

- Radni H. Olko i A. Kołodziej wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

- Radny G. Bieleń nie wyraził zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

- Radny G. Bieleń zgłosił do pracy w Komisji Radnego Krystiana Piędla, który wyraził zgodę na pracę 
w Komisji. 

- Przystąpiono do głosowania składu komisji Skrutacyjnej. Za przyjęciem głosowało 14 radnych, 1 radny 
wstrzymał się od głosu. 

- Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Henryk Olko - przewodniczący 

2. Andrzej  Kołodziej-członek 

3. Krystian  Piędel- członek 

- Z kolei przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. 

- Radny J. Głuszak zgłosił kandydaturę Radnego M. Bajka- radny wyraził zgodę  na kandydowanie 

- Radny G. Bieleń zgłosił kandydaturę J. Głuszaka. Radny J. Głuszak nie wyraził zgody na kandydowanie. 

- Radny Z. Nowak zgłosił kandydaturę Radnego G. Bielenia, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

- Wobec braku dalszych zgłoszeń zamknięto listę zgłoszeń a Komisja Skrutacyjna udała się  w celu 
przygotowania kart do głosowania. 
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- Kolejno odczytywani z listy obecności radnych oddawali głos w głosowaniu tajnym do urny  a następnie 
Komisja udała się w celu przeliczenia kart i sporządziła protokół z głosowania. 

- Przewodniczący Komisji skrutacyjnej Pan H. Olko odczytał  protokół. W głosowaniu tajnym Radny M. 
bajek otrzymał 11 głosów a Radny G. Bieleń otrzymał 4 głosy. 

- Przewodniczącym Rady Gminy Jeżowe wybrany został PAn M. Bajek. 

- Przewodniczący - senior odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. 

- Przewodniczący Rady Gminy Jeżowe Pan M. Bajek podziękował za wybór i przejął przewodniczenie 
obradom. 

1) Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżowe. 

- Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie tj H. Olko- Przewodniczący i członkowie A. Kołodziej, K. 
Piędel w głosowaniu jednogłośnie zostali zatwierdzeni do przeprowadzenia wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżowe. 

- Radny A. Kołodziej zgłosił Radnego R. Łyko na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. 

- Radny J. Rychlak zgłosił radnego G. Bielenia na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. 

- Zgłoszono dwóch kandydatów, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

- Komisja Skrutacyjna  przygotowała karty do głosowania. Następnie kolejno wyczytywani radni 
oddawali swój głos w głosowaniu tajnym. 

- Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół. radny H. Olko odczytał protokół 
z przeliczenia głosów.  Głosowało 15 radnych.  Na Romano Łyko głosowało 11 radnych. Na G. Bielenia 
głosowało 4 radnych. 

- Radny R.Łyko został wybrany na I Wiceprzewodniczącego Rady  Gminy Jeżowe. 

- Z kolei przystąpiono do wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. 

- Radny K. Borek zgłosił kandydaturę J. Głuszaka 

- Radny Z. Nowak zgłosił kandydaturę J. Rychlaka 

- Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

- Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania a następnie wyczytywani radni oddawali swój 
głos w głosowaniu tajnym.  Po zakończeniu głosowania Komisja przeliczyła głosy i sporządziła protokół 
z głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej H. Olko odczytał protokół. Głosowało 15 radnych. 
Radny J. Głuszak otrzymał 11 głosów  Radny J. Rychlak otrzymał 4 głosy. W głosowaniu II 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Jeżowe wybrany został Pan J. Głuszak. 

- Przewodniczący Rady Gminy Pan M. Bajek odczytał uchwalę w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżowe. 

2) Złożenie ślubowania  przez Wójta Gminy Jeżowe  wybranego w ponownym głosowaniu w dniu 
21 kwietnia 2024r. 

- Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani D. Zaguła wręczyła Panu Markowi Stępakowi 
zaświadczenie  o wyborze na Wójta Gminy Jeżowe. Następnie Wójt Gminy APn M. Stępak  odczytał 
rotę ślubowania dodając słowa: " ślubuję tak mi dopomóż Bóg". Wójt Gminy Jeżowe zabrał głos 
dziękując wszystkim za dokonanie wyboru. 

3) Zamknięcie obrad. 

- Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął I Sesje Rady Gminy 
Jeżowe. 
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- Protokołowała : Renata Krawiec 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 
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